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コメント

2013/03/01

株式会社●●　　御中

2013/03/31

広告表示回数 　実際に広告が表示された回数です。インプレッション数とも呼びます。

CTs

お客様

運用期間

クリック数 　広告がユーザーにクリックされた回数です。

CTR クリック率

　1クリックあたりの平均コストです。
　（ご利用金額）÷（クリック数）で算出しています。

Cost ご利用金額 　今回のレポート提出期間内に使用した広告費の総額です。

略語 意味 解説

IMP

レポート内で使用する用語のご説明

リスティング広告運用レポート

CPA 成果獲得単価
　１コンバージョンを獲得するためにかかった費用です。
　（ご利用金額）÷（コンバージョン数） で算出しています。

CVs 成果数（コンバージョン数）
　コンバージョンとは、お客様が設定されている成果（問い合わせ・資料請求・成約など）
　を指します。（設定をされていない場合は表示されません）

　（クリック数）÷（広告表示回数）×100 で算出しています。
　検索連動型広告の場合、一般的に1％以上で良質な広告と言われています。
　コンテンツ連動型広告の場合は上記より低い数値になる傾向がありますが、
　広告の特性なので心配はありません。

CPC 平均クリック単価

CVR 成果獲得率
　クリック数に対するコンバージョン数の割合です。
　（コンバージョン数）÷（クリック数）×100で算出しています。

Rank 平均掲載順位 　広告が検索結果のどの位置に表示されたかの平均値です。



■ 集計情報

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA

広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

一日の平均 35,752 304 0.85% ¥63.82 2 ¥19,385 4 1.35% ¥4,732

期間合計 1,108,323 9,416 - - - ¥600,923 127 - -

■ 詳細レポート（日別）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA

広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

2013/03/01 (金) 28,607 346 1.21% ¥74 1.7 ¥25,512 6 1.73% ¥4,252

2013/03/02 (土) 37,586 353 0.94% ¥69 1.8 ¥24,201 12 3.40% ¥2,017

2013/03/03 (日) 22,003 358 1.63% ¥66 1.6 ¥23,626 5 1.40% ¥4,725

2013/03/04 (月) 26,498 387 1.46% ¥73 1.6 ¥28,085 5 1.29% ¥5,617

2013/03/05 (火) 24,610 304 1.24% ¥75 1.7 ¥22,715 3 0.99% ¥7,572

2013/03/06 (水) 25,516 341 1.34% ¥62 1.7 ¥20,996 7 2.05% ¥2,999

2013/03/07 (木) 27,362 345 1.26% ¥62 1.6 ¥21,463 6 1.74% ¥3,577

2013/03/08 (金) 54,464 355 0.65% ¥66 1.3 ¥23,273 5 1.41% ¥4,655

2013/03/09 (土) 86,346 363 0.42% ¥64 1.2 ¥23,148 3 0.83% ¥7,716

2013/03/10 (日) 76,749 388 0.51% ¥61 1.2 ¥23,787 3 0.77% ¥7,929

2013/03/11 (月) 98,516 408 0.41% ¥59 1.2 ¥24,021 7 1.72% ¥3,432

2013/03/12 (火) 137,540 432 0.31% ¥57 1.2 ¥24,715 6 1.39% ¥4,119

2013/03/13 (水) 50,300 370 0.74% ¥61 1.3 ¥22,385 4 1.08% ¥5,596

2013/03/14 (木) 23,675 326 1.38% ¥62 1.6 ¥20,141 5 1.53% ¥4,028

2013/03/15 (金) 20,695 291 1.41% ¥65 1.6 ¥18,939 3 1.03% ¥6,313

2013/03/16 (土) 14,597 234 1.60% ¥69 1.4 ¥16,076 9 3.85% ¥1,786

2013/03/17 (日) 16,104 214 1.33% ¥67 1.3 ¥14,284 2 0.93% ¥7,142

2013/03/18 (月) 16,831 253 1.50% ¥69 1.4 ¥17,496 4 1.58% ¥4,374

2013/03/19 (火) 13,398 192 1.43% ¥79 1.4 ¥15,148 4 2.08% ¥3,787

2013/03/20 (水) 13,615 227 1.67% ¥75 1.4 ¥16,964 1 0.44% ¥16,964

2013/03/21 (木) 14,897 213 1.43% ¥75 1.4 ¥15,932 1 0.47% ¥15,932

2013/03/22 (金) 20,221 219 1.08% ¥70 1.7 ¥15,312 7 3.20% ¥2,187

2013/03/23 (土) 13,344 151 1.13% ¥54 1.9 ¥8,176 2 1.32% ¥4,088

2013/03/24 (日) 30,610 282 0.92% ¥56 1.8 ¥15,764 0 0.00% ¥0

2013/03/25 (月) 31,140 293 0.94% ¥60 1.9 ¥17,713 2 0.68% ¥8,857

2013/03/26 (火) 29,281 302 1.03% ¥62 1.9 ¥18,767 7 2.32% ¥2,681

2013/03/27 (水) 30,100 306 1.02% ¥57 1.8 ¥17,291 3 0.98% ¥5,764

2013/03/28 (木) 33,441 290 0.87% ¥59 1.9 ¥17,187 2 0.69% ¥8,594

2013/03/29 (金) 27,056 312 1.15% ¥55 1.8 ¥17,180 1 0.32% ¥17,180

2013/03/30 (土) 34,517 252 0.73% ¥56 1.8 ¥13,994 1 0.40% ¥13,994

2013/03/31 (日) 28,704 309 1.08% ¥54 1.7 ¥16,632 1 0.32% ¥16,632

日別レポート



■ 集計情報

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA

広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

一ヶ月の平均 761,699 14,544 1.91% ¥39.58 2 ¥575,690 112 0.77% ¥5,129

期間合計 12,187,176 232,696 - - - ¥9,211,045 1,796 - -

■ 詳細レポート（月別）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA

広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

2012/01 876,934 18,142 2.07% ¥31 2.0 ¥559,474 86 0.47% ¥6,506

2012/02 785,247 18,825 2.40% ¥32 1.9 ¥594,657 57 0.30% ¥10,433

2012/03 855,094 18,055 2.11% ¥33 2.0 ¥587,779 89 0.49% ¥6,604

2012/04 830,334 16,580 2.00% ¥33 1.9 ¥542,515 53 0.32% ¥10,236

2012/05 1,033,589 19,234 1.86% ¥34 1.7 ¥659,046 52 0.27% ¥12,674

2012/06 481,884 11,545 2.40% ¥42 1.7 ¥486,377 112 0.97% ¥4,343

2012/07 632,200 14,262 2.26% ¥33 2.3 ¥465,256 132 0.93% ¥3,525

2012/08 788,704 17,116 2.17% ¥30 2.3 ¥520,674 171 1.00% ¥3,045

2012/09 672,092 16,871 2.51% ¥27 1.7 ¥457,624 129 0.76% ¥3,547

2012/10 698,183 15,380 2.20% ¥34 1.7 ¥527,030 166 1.08% ¥3,175

2012/11 956,597 15,935 1.67% ¥54 1.6 ¥861,600 152 0.95% ¥5,668

2012/12 1,008,102 16,908 1.68% ¥58 1.5 ¥979,985 203 1.20% ¥4,828

2013/01 824,436 14,306 1.74% ¥55 1.4 ¥782,133 174 1.22% ¥4,495

2013/02 618,177 9,960 1.61% ¥58 1.5 ¥576,771 91 0.91% ¥6,338

2013/03 1,108,323 9,416 0.85% ¥64 1.5 ¥600,923 127 1.35% ¥4,732

2013/04 17,280 161 0.93% ¥57 1.9 ¥9,201 2 1.24% ¥4,601

2013/05

2013/06

2013/07

2013/08

2013/09

2013/10

2013/11

2013/12

月別レポート



■ キャンペーン別 - 上位50個 （クリック数　降順）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA

広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

●●●●●● 103,031 845 0.82% ¥58 1.7 ¥49,312 5 0.59% ¥9,862

●●●●●● 94,539 426 0.45% ¥70 2.3 ¥30,023 0 0.00% ¥0

●●●●●● 31,497 412 1.31% ¥49 0.0 ¥20,053 9 2.18% ¥2,228

●●●●●● 8,339 401 4.81% ¥49 1.1 ¥19,539 5 1.25% ¥3,908

●●●●●● 46,045 388 0.84% ¥16 2.3 ¥6,084 1 0.26% ¥6,084

●●●●●● 10,226 298 2.91% ¥54 1.2 ¥16,164 0 0.00% ¥0

●●●●●● 5,382 201 3.73% ¥56 1.1 ¥11,337 1 0.50% ¥11,337

●●●●●● 2,150 94 4.37% ¥51 1.2 ¥4,782 1 1.06% ¥4,782

●●●●●● 6,967 45 0.65% ¥63 1.4 ¥2,813 0 0.00% ¥0

●●●●●● 3,914 45 1.15% ¥105 2.2 ¥4,711 0 0.00% ¥0

●●●●●● 1,239 38 3.07% ¥61 1.1 ¥2,310 0 0.00% ¥0

●●●●●● 21,446 33 0.15% ¥76 2.1 ¥2,502 0 0.00% ¥0

●●●●●● 254 28 11.02% ¥46 1.1 ¥1,284 5 17.86% ¥257

●●●●●● 2,837 17 0.60% ¥87 2.0 ¥1,471 0 0.00% ¥0

キャンペーン別レポート



■ 広告グループ別 - 上位50個 （クリック数　降順）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA

キャンペーン名 広告グループ名 広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

●●●●●● △△△△△△ 29,543 393 1.33% ¥50 0.0 ¥19,705 9 2.29% ¥2,189

●●●●●● △△△△△△ 46,045 388 0.84% ¥16 2.3 ¥6,084 1 0.26% ¥6,084

●●●●●● △△△△△△ 71,314 367 0.51% ¥59 1.8 ¥21,799 1 0.27% ¥21,799

●●●●●● △△△△△△ 2,766 126 4.56% ¥55 1.0 ¥6,905 1 0.79% ¥6,905

●●●●●● △△△△△△ 12,772 118 0.92% ¥55 1.9 ¥6,503 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 2,009 98 4.88% ¥62 1.2 ¥6,046 5 5.10% ¥1,209

●●●●●● △△△△△△ 5,877 87 1.48% ¥56 1.1 ¥4,844 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 2,101 87 4.14% ¥33 1.0 ¥2,860 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 3,071 83 2.70% ¥61 1.3 ¥5,070 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 1,702 61 3.58% ¥53 1.2 ¥3,218 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 10,920 57 0.52% ¥58 2.3 ¥3,300 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 2,603 53 2.04% ¥52 1.0 ¥2,776 1 1.89% ¥2,776

●●●●●● △△△△△△ 997 47 4.71% ¥45 1.2 ¥2,129 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 17,713 45 0.25% ¥69 2.2 ¥3,094 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 1,735 42 2.42% ¥57 1.1 ¥2,377 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 815 38 4.66% ¥54 1.2 ¥2,042 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 450 36 8.00% ¥49 1.1 ¥1,774 1 2.78% ¥1,774

●●●●●● △△△△△△ 1,587 35 2.21% ¥72 2.6 ¥2,519 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 832 34 4.09% ¥58 1.1 ¥1,981 1 2.94% ¥1,981

●●●●●● △△△△△△ 520 31 5.96% ¥39 1.1 ¥1,206 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 3,112 30 0.96% ¥83 2.2 ¥2,486 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 434 30 6.91% ¥58 1.1 ¥1,736 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 769 30 3.90% ¥41 1.3 ¥1,223 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 459 26 5.66% ¥28 1.2 ¥730 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 3,709 25 0.67% ¥61 1.7 ¥1,533 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 180 24 13.33% ¥46 1.0 ¥1,099 5 20.83% ¥220

●●●●●● △△△△△△ 4,257 24 0.56% ¥75 2.5 ¥1,794 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 981 24 2.45% ¥61 1.2 ¥1,455 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 3,367 22 0.65% ¥82 1.9 ¥1,805 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 2,985 21 0.70% ¥59 2.5 ¥1,245 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 407 21 5.16% ¥68 1.2 ¥1,437 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 429 20 4.66% ¥55 1.1 ¥1,093 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 784 19 2.42% ¥61 1.1 ¥1,167 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 1,340 19 1.42% ¥53 1.1 ¥1,003 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 1,954 19 0.97% ¥18 0.0 ¥348 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 284 18 6.34% ¥42 1.1 ¥762 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 1,985 17 0.86% ¥70 1.0 ¥1,198 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 525 16 3.05% ¥65 1.1 ¥1,038 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 246 15 6.10% ¥64 1.2 ¥965 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 416 15 3.61% ¥53 1.2 ¥802 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 460 15 3.26% ¥68 1.2 ¥1,016 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 3,964 14 0.35% ¥72 2.8 ¥1,006 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 261 14 5.36% ¥57 1.0 ¥795 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 150 14 9.33% ¥48 1.1 ¥670 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 3,729 13 0.35% ¥52 1.5 ¥680 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 1,193 13 1.09% ¥69 2.5 ¥891 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 2,835 13 0.46% ¥68 2.0 ¥880 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 265 13 4.91% ¥39 1.2 ¥502 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 809 13 1.61% ¥57 1.1 ¥741 0 0.00% ¥0

●●●●●● △△△△△△ 209 13 6.22% ¥67 1.1 ¥869 0 0.00% ¥0

広告グループ別レポート



■ キーワード別 - 上位50個 （クリック数　降順）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA

キーワード キャンペーン名 広告グループ名 マッチタイプ 広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 71,314 367 0.51% ¥59 1.8 ¥21,799 1 0.27% ¥21,799

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 完全一致 2,766 126 4.56% ¥55 1.0 ¥6,905 1 0.79% ¥6,905

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 12,772 118 0.92% ¥55 1.9 ¥6,503 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 2,009 98 4.88% ¥62 1.2 ¥6,046 5 5.10% ¥1,209

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 完全一致 2,101 87 4.14% ¥33 1.0 ¥2,860 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 5,825 84 1.44% ¥56 1.1 ¥4,684 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 3,071 83 2.70% ¥61 1.3 ¥5,070 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,702 61 3.58% ¥53 1.2 ¥3,218 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 10,920 57 0.52% ¥58 2.3 ¥3,300 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 2,454 48 1.96% ¥52 1.0 ¥2,513 1 2.08% ¥2,513

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 997 47 4.71% ¥45 1.2 ¥2,129 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 17,713 45 0.25% ¥69 2.2 ¥3,094 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,715 40 2.33% ¥57 1.1 ¥2,286 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 815 38 4.66% ¥54 1.2 ¥2,042 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,587 35 2.21% ¥72 2.6 ¥2,519 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 807 33 4.09% ¥60 1.1 ¥1,975 1 3.03% ¥1,975

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 384 31 8.07% ¥49 1.1 ¥1,505 1 3.23% ¥1,505

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 520 31 5.96% ¥39 1.1 ¥1,206 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 3,112 30 0.96% ¥83 2.2 ¥2,486 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 434 30 6.91% ¥58 1.1 ¥1,736 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 769 30 3.90% ¥41 1.3 ¥1,223 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 459 26 5.66% ¥28 1.2 ¥730 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 3,709 25 0.67% ¥61 1.7 ¥1,533 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 完全一致 180 24 13.33% ¥46 1.0 ¥1,099 5 20.83% ¥220

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 4,257 24 0.56% ¥75 2.5 ¥1,794 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 981 24 2.45% ¥61 1.2 ¥1,455 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 3,367 22 0.65% ¥82 1.9 ¥1,805 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 2,985 21 0.70% ¥59 2.5 ¥1,245 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 407 21 5.16% ¥68 1.2 ¥1,437 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 429 20 4.66% ¥55 1.1 ¥1,093 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 784 19 2.42% ¥61 1.1 ¥1,167 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 284 18 6.34% ¥42 1.1 ¥762 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 完全一致 1,985 17 0.86% ¥70 1.0 ¥1,198 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 525 16 3.05% ¥65 1.1 ¥1,038 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 246 15 6.10% ¥64 1.2 ¥965 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 416 15 3.61% ¥53 1.2 ¥802 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 460 15 3.26% ¥68 1.2 ¥1,016 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 3,964 14 0.35% ¥72 2.8 ¥1,006 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 完全一致 261 14 5.36% ¥57 1.0 ¥795 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 150 14 9.33% ¥48 1.1 ¥670 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ フレーズ一致 3,729 13 0.35% ¥52 1.5 ¥680 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,193 13 1.09% ¥69 2.5 ¥891 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 2,835 13 0.46% ¥68 2.0 ¥880 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 209 13 6.22% ¥67 1.1 ¥869 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 160 13 8.12% ¥23 1.2 ¥302 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 767 12 1.56% ¥57 1.1 ¥688 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,988 11 0.55% ¥66 2.3 ¥727 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,518 11 0.72% ¥73 1.6 ¥803 0 0.00% ¥0

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 72 11 15.28% ¥64 1.3 ¥706 1 9.09% ¥706

□□□□□□ ●●●●●● △△△△△△ 部分一致 1,167 11 0.94% ¥54 1.0 ¥592 0 0.00% ¥0

キーワード別レポート



■ 広告別 - 上位20個 （クリック数　降順）

IMP CTs CTR CPC Rank Cost CVs CVR CPA

広告表示回数 クリック数 クリック率 平均クリック単価 平均掲載順位 ご利用金額 成果数 成果獲得率 成果獲得単価

Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
www.a-muzu.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com

Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル
Sample
samplesample.com
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル

2.29%393 1.33% ¥50 0.0 ¥19,705 9

¥16 2.3 ¥6,084

¥2,189
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29,543

¥10,782
広告サンプル広告サンプル広告サンプル
広告サンプル広告サンプル

1 0.26% ¥6,084

38,153 187

46,045 388 0.84%

¥10,7820.49% ¥58 1.8 1 0.53%

33,161 180 0.54% ¥61 1.8 ¥11,017

5.43% ¥1,152

0 0.00% ¥0

1,775 92 5.18% ¥63 1.2

6.19% ¥52 1.0 ¥4,500

¥5,760 5

1 1.15% ¥4,500

7,490 77 1.03% ¥52 1.9

1,405 87

1.0 ¥2,274

¥4,007 0 0.00% ¥0

¥0

0 0.00% ¥0

2,477 74

1,680 74 4.40% ¥31

¥4,5502.99% ¥61 1.3 0 0.00%

1,567 61 3.89% ¥53 1.2 ¥3,218

0.00% ¥0

0 0.00% ¥0

3,134 55 1.75% ¥54 1.1

2.97% ¥51 1.0 ¥2,083

¥2,953 0

1 2.44% ¥2,083

5,282 41 0.78% ¥61 1.9

1,380 41

1.2 ¥1,770

¥2,496 0 0.00% ¥0

¥0

0 0.00% ¥0

12,804 40

804 41 5.10% ¥43

¥2,6910.31% ¥67 2.1 0 0.00%

760 38 5.00% ¥54 1.2

1,361 39 2.87% ¥62 1.1

¥2,042 0 0.00% ¥0

0 0.00% ¥0¥2,405

470 31 6.60% ¥39 1.1

2,743 32 1.17% ¥59 1.1

¥1,206 0 0.00% ¥0

0 0.00% ¥0¥1,891

0 0.00% ¥06,339 30 0.47% ¥63 2.5 ¥1,898


